

Årsredovisning
för
Niklas Runesson AB
559007-1105

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Runesson, Styrelseledamot
2025-10-31

Styrelsen för Niklas Runesson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver möbeltillverkning och inredningsdesign och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Kalmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under året har ökat med 35%. Efter ett år med minskad försäljning och gjorda investeringar, är omsättningen tillbaka i samma nivåer som tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 162	861	1 226	1 237
Resultat efter finansiella poster	322	-36	85	73
Soliditet (%)	72	45	46	33

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	74 789	-36 282	88 507
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-36 282	36 282	0
Årets resultat			181 080	181 080
Belopp vid årets utgång	50 000	38 507	181 080	269 587

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 507
årets vinst	181 080
	219 587
disponeras så att i ny räkning överföres	219 587
	219 587

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 162 389	860 582
Övriga rörelseintäkter		0	1 813
Summa rörelseintäkter		1 162 389	862 395
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-301 340	-256 050
Övriga externa kostnader		-287 948	-334 990
Personalkostnader	2	-240 683	-298 062
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 200	-10 200
Övriga rörelsekostnader		0	-129
Summa rörelsekostnader		-840 171	-899 431
Rörelseresultat		322 218	-37 036
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		521	1 456
Räntekostnader och liknande resultatposter		-758	-702
Summa finansiella poster		-237	754
Resultat efter finansiella poster		321 981	-36 282
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-87 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-87 000	0
Resultat före skatt		234 981	-36 282
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 901	0
Årets resultat		181 080	-36 282

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Transportmedel

3

10 200

20 400

Summa materiella anläggningstillgångar

10 200

20 400

Summa anläggningstillgångar

10 200

20 400

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

265 780

108 640

Summa varulager

265 780

108 640

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

90 156

48 738

Övriga fordringar

0

3 714

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 895

0

Summa kortfristiga fordringar

105 051

52 452

Kassa och bank

Kassa och bank

86 337

14 502

Summa kassa och bank

86 337

14 502

Summa omsättningstillgångar

457 168

175 594

SUMMA TILLGÅNGAR

467 368

195 994

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

38 507

74 789

Årets resultat

181 080

-36 282

Summa fritt eget kapital

219 587

38 507

Summa eget kapital

269 587

88 507

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

87 000

0

Summa obeskattade reserver

87 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

26 502

31 999

Skatteskulder

27 863

12 144

Övriga skulder

40 814

49 192

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 602

14 152

Summa kortfristiga skulder

110 781

107 487

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

467 368

195 994

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Transportmedel 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Transportmedel

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	51 000	51 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 000	51 000
Ingående avskrivningar	-30 600	-20 400
Årets avskrivningar	-10 200	-10 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 800	-30 600
Utgående redovisat värde	10 200	20 400

Årsredovisningen beslutades 2025-10-28

Hägersten

Niklas Runesson
Niklas Runesson

2025-10-28